

Almind Sørensen, vognmand



Almind Sørensens vognmandsforretning lå først på Holmbergsvej og senere flyttede Almind til Østervangs Allé 3. Da Almind og Grethe boede på Holmbergsvej, havde han depot fra bryggeriet Stjernen. Almind har også været skraldemand.

Billedet øverst er fra 1950.



 **Bodil Brixen** Bilen tilhører vist Almind Sørensen
Fjern Synes godt om · Svar · Besked ·  1 · 24. januar kl. 13:49

 **Marie Misse Andersen** Det gør den nemlig Bodil. Min Farbroder. 😊
Synes godt om · Svar · Besked ·  1 · 24. januar kl. 15:50

 **Michael Andersen** Den har jeg været med i flere gange rundt efter sække
Synes godt om · Svar · Besked · 24. januar kl. 17:49

 **Søren Brandenborg** Billedet er taget et sted mellem 1983-1987
Synes godt om · Svar · Besked · 28. januar kl. 14:13


 **Alex Sørensen** Jeg startede min karriere ved farbror Almind, med at tømme skraldeposer, efter skoletid, da kørte vi i Mercedes 12 det var tider


 **Marie Misse Andersen** Først drev han nu vognmandsforretning fra Holmbergsvej. 😊

 **Helena Louise Cilius Vedholm** Han var en meget dygtig tegner, han tegnede meget husdyr, min far har flere af han billeder


 **Marlene Møller Sørensen** Omg 😊 Han var min papmorfar 😊

 **Kresten 'Kris' Binder Søren Brandenborg**, det var gode tider ved Almind 😊 😊

 **Søren Kriegbaum** Almind min farfar's bror, hvor har jeg været med mange gange, det bedste var når Almind skulle til Skive efter øl og vand ved Hancock, så måtte jeg drikke mange sodavand hele vejen hjem til Auning 😊

 **Palle Hjorth** Da Almind og Grethe boede på Holmbergsvej havde han depot fra Bryggeriet Stjernen.

 **AuningBymuseum** Har Almind både haft depot for Hancock og Stjernen? Eller er det på to forskellige tidspunkter?

 **Søren Kriegbaum** Tlf nr 21. Og det var Almind's brors kone Grethe der passede centralen i Vestergade, hvor hun senere også fik broderiforretning 😊

 **Helle Almind Sørensen** Min farfar:-)

 **Søren Brandenborg** Almind er vi en del der husker for noget godt, ham kan jeg flere gode historier om

 **Henning Millard** Dem vil jeg gerne hører en dag 😊

 **Marie Misse Andersen** Det var stadigvæk Holmbergsvej, han startede og boede med sin kone Grethe deres tre drenge Ejvin, Eigil og Tommy. 😊 Desuden havde de min bedstefar boende også.

 **Søren Brandenborg** Misse mon billedet er taget i gården på holmbergsvej ?? Se på udhuset og omgivelserne

 **Marie Misse Andersen** Det er jeg slet ikke sikker på Søren, men jeg ved det helt ærligt ikke. 😊